РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

70-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 70/15

от 30 января  2012 года
О рассмотрении Положения «О классных чинах

муниципальным служащим, в органах местного самоуправления

городского округа ЗАТО Свободный Свердловской области»

На основании Закона Свердловской области от 20.10.2011 № 89-ОЗ «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», Закона Свердловской области от 29.10.2007 года № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 года № 25-ФЗ, руководствуясь ст.22     Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:
1.   Утвердить Положение «О классных чинах муниципальным служащим, в органах местного самоуправления городского округа ЗАТО Свободный Свердловской области» (прилагается).
2.   Пункт 1 Решения вступает в силу с 01.01.2012 года.
3.   Настоящее решение опубликовать в газете «Свободные вести».

4.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

5.   Контроль за исполнением данного решения возложить на  заместителя председателя Думы  городского округа И.А. Насонова.

Глава городского  округа

ЗАТО  Свободный

                                             С.П. КУДРИН